
JÄSENKIRJE 13/2023 

Nuorille &luottamustoimisille 

Olavi Uusivirta Laukon kartanon puistossa 

 

Tampereen Seudun Pro Ry kutsuu luottamustoimiset sekä nuoret 
jäsenensä viettämään moniaistillista kokemusta järvimatkailun sekä Olavi 

Uusivirran musiikin parissa Laukon kartanon upeassa 
kartanomiljöössä 13.7.2023. 

Maan kaunein keikkapuisto sijaitsee Pyhäjärven rannalla, satumaisen upeassa 
kartanomiljöössä.Tapahtumakentältä löydät yli tuhatpaikkaisen terassikatsomon 

ja Laukon puiston nurmialueille saa mieluusti tuoda omia retkituoleja ja 
piknikpeittoja. Olavi Uusivirta yhtyeineen tunnetaan vastustamattomasta 

liveshowstaan, jonka kulmakivinä toimivat armoton energialataus ja koko nelikon 
liekehtivä soitto. 

Hopealinjojen laiva M/S Silver Moon lähtee Laukontorilta kello 15 ja nautimme 
laivalla noutopöydästä Laukko-menun antimista. Laiva saapuu Laukkoon klo 17 

ja Olavi Uusivirta aloittaa esiintymisen klo 18 Laukon kartanopuistossa. 
Paluumatkalle lähdetään keikan jälkeen noin klo 20.30. 



Paikkoja on rajallinen määrä. Tapahtuma ei ole avecillinen. 

AIKA: Torstai 13.7.2023 klo 15:00 

PAIKKA: Laukontorin satama, Laukontori 13. 

OMAVASTUU: 10 € 

ILMOITTAUTUMINEN:  Sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla 
osoitteeseen nuorisojaostotre@gmail.com alkaen 
perjantaina 19.5.2023 klo 15:00, viimeistään kuitenkin 3.6.2023. Vain 
yksi ilmoittautuminen per viesti. 

Kerro ilmoittautuessasi jäsennumerosi sekä mahdolliset ruokarajoitteet. Vahvistusviestin saatuasi 
voit maksaa omavastuun osuuden Tampereen Seudun Pro ry:n tilille FI10 5730 0820 6929 

17. Viitenumeron maksullesi saat vahvistuksessa. Maksu pitää suorittaa 9.6.2023 mennessä.  

 

Muistathan, että maksamatta jättäminen ei ole peruutus ja omavastuun osuus palautetaan vain lääkärintodistusta 

vastaan. Ilman pätevää syytä (esim. lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä veloitamme tilaisuudesta koko 

omakustannushinnan, 103 €/ hlö. 

  

TERVETULOA!!  

 

Terveisin Tampereen Seudun Pro ry 
  

 


